
 

 

 

V пленум 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30.03.2022 г.Казань №V-2 

 

Об изменении состава республиканского комитета 

Татарстанской республиканской организации  

Всероссийского Электропрофсоюза 

 

 

В соответствии с поступившим решением учредительного собрания Первичной 

профсоюзной организации «ТЭСК» Татарстанской республиканской организации 

Всероссийского Электропрофсоюза, руководствуясь пунктом 6 статьи 16 Устава 

ВЭП, V пленум республиканского комитета Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Подтвердить полномочия в качестве члена республиканского комитета 

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза 

Бакирова Линара Венировича – председателя Первичной профсоюзной организации 

«ТЭСК» Татарстанской республиканской организации Всероссийского 

Электропрофсоюза. 

 

 

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов 

 

 

 

 

 

Лебедев С.В. 


